ПРОЕКТ

Муниципальный Совет
Пречистенского сельского поселения

Ярославской области
ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 00.04.2015 года                                                                                                               № 00
п. Пречистое

«Об исполнении бюджета Пречистенского
сельского поселения Ярославской области

за 2014 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Пречистенском сельском поселении Ярославской области, утвержденным решением Муниципального Совета Пречистенского сельского поселения Ярославской области 10.04.2012 года,
Муниципальный Совет решил:

1.  Утвердить:

1) общий объем доходов  бюджета Пречистенского сельского поселения Ярославской области за 2014 год в сумме 44 148 680,36 рублей, в том числе:
 - доходы бюджета Пречистенского сельского поселения в соответствии с классификацией доходов бюджетов Российской Федерации в сумме 44 126 531,76 рублей;

2) общий объем расходов  бюджета Пречистенского сельского поселения Ярославской области за 2014 год в сумме  53 934 365,44 рублей, в том числе:
- расходы бюджета Пречистенского сельского поселения Ярославской области по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации в сумме 49 543 645,77 рублей.

3) общий объем дефицита бюджета Пречистенского сельского поселения за 2014 год в сумме 5 417 114,01 рублей.

2.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Пречистенского  сельского поселения за 2014 год в соответствии с приложениями 1-6.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах, расположенных в крупных населенных пунктах поселения: ст.Скалино, с.Милково, д.Колкино, д.Шильпухово, д.Багряники, д.Левинское, с.Николо-Гора, с.Коза, с.Киево, д.Игнатцево.

Глава  Пречистенского сельского поселения
Ярославской области                                                                                                                    А.К. Сорокин